
CITY TOUR: 3 D. ILGASIS SAVAITGALIS KROKUVOJE (SKRYDIS IŠ VILNIAUS)

GARANTUOTA NUO 2 ASMENŲ!

SVARBU! EKSKURSIJŲ IR PERVEŽIMO PAKETAS APMOKAMAS KELIONĖS METU!

PRIKLAUSOMAI NUO SKRYDŽIŲ LAIKŲ GALI KEISTIS PROGRAMOS
EILIŠKUMAS!

KELIONĖ ORGANIZUOJAMA INDIVIDUALIAI, TODĖL DĖL LĖKTUVO BILIETŲ IR
VIEŠBUČIO KAMBARIŲ PABRANGIMO, ORGANIZATORIUS GALI ATMESTI

REZERVACIJĄ ARBA PASIŪLYTI KELIAUTOJUI PRIEMOKĄ.

1 diena

• Atvykimas į Vilniaus oro uostą.
• Registracija į skrydį.
• Skrydis: Vilnius – Krokuva (~09:25-09:50).
• Pervežimas į 3* viešbutį, bagažą galite palikti viešbučio saugykloje) (perkant ekskursijų paketą
pervežimas įskaičiuotas). 
• Ekskursija pėsčiomis po Krokuvą (įėjimo bilietai apmokami papildomai ~7 €/asm.).
• Įsikūrimas viešbutyje.
• Nakvynė viešbutyje.

Mūsų kelionė prasidės Senamiestyje, kur kiekviena gatvelė saugo viduramžių karalių, pirklių ir
menininkų atminimą. Pasivaikščiosime Karališkuoju traktu, išvysime Turgaus aikštę – vieną didžiausių
Europoje, Švč. Mergelės Marijos baziliką su garsiuoju altoriumi bei Sukiennycas – miesto prekybinės
praeities simbolį.

Pasivaikščiojimo metu sužinosite, kaip Krokuva per amžius išliko Lenkijos kultūros ir dvasiniu centru,
nepaisant besikeičiančių epochų ir valstybių sienų.

Toliau kelias mus nuves į Vavelio kalvą – vietą, kur formavosi Lenkijos valstybingumas. Čia didingai
stūkso Karališkoji pilis ir įspūdinga katedra, kuri daugelį šimtmečių buvo karūnacijų vieta ir iškilių
asmenybių amžinojo poilsio vieta.

Vavelio katedros viduje išvysite karaliaus Jogailos, Stepono Batoro, Tado Kosciuškos, Adomo
Mickevičiaus ir kitų iškilių Lenkijos istorijos bei kultūros veikėjų kapus. Tai ne tik šventovė – tai gyvas
nacionalinės atminties muziejus.

Nuo kalvos viršūnės atsiveria vaizdingi reginiai į Vyslos upę ir senąsias miesto gatves – tai taps puikia
mūsų pasivaikščiojimo kulminacija.
Ši ekskursija – puiki galimybė pažinti Krokuvą, pajusti jos dvasią, didybę ir nepakartojamą atmosferą,
kurioje susilieja karališkoji praeitis ir šiuolaikinis miesto gyvenimas.

2 diena

• Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti).
• Laisva diena.
• Nakvynė viešbutyje.

Pageidaujant galėsite savarankiškai aplankyti garsųjį Veličkos druskų kasyklų kompleksą – unikalų
požeminį pasaulį, įtrauktą į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą. Dešimčių metrų gylyje slypi tikras
miestas iš druskos: erdvios salės, požeminiai ežerai ir įspūdinga šv. Kingos koplyčia, visiškai iškalta
druskos uolienoje. Tai viena neįprasčiausių vietų Lenkijoje, kur istorija ir žmogaus meistriškumas
sukuria išties nepamirštamą patirtį.



Istorijos mėgėjams verta skirti laiko pasivaikščiojimui po karališkąją Vavelio kalvą. Čia galėsite
neskubėdami apžiūrėti pilies vidinius kiemus, pasigrožėti Vyslos upės panorama ir dar kartą pajusti
buvusios karališkosios rezidencijos dvasią – vietos, kurioje šimtmečiais buvo sprendžiami visai Vidurio
Europai svarbūs klausimai.

Taip pat rekomenduojame apsilankyti kunigaikščių Čartoriskų muziejuje – vienoje seniausių muziejinių
kolekcijų Europoje. Be visame pasaulyje garsaus Leonardo da Vinčio šedevro „Dama su šermuonėliu“,
muziejus glaudžiai susijęs su Abiejų Tautų Respublikos ir jos rytinių žemių istorija. Ekspozicija atspindi
laikotarpį, kai Lenkijos ir Lietuvos istorija buvo neatsiejama, o Čartoriskių giminės atstovai vaidino
reikšmingą vaidmenį Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės politiniame ir kultūriniame gyvenime.

Laisva diena suteiks galimybę pasirinkti savo maršrutą ir užbaigti pažintį su Krokuva taip, kaip norisi
būtent jums – ramiai, įkvepiančiai ir be skubėjimo.

3 diena

• Ankstyvas išsiregistravimas iš viešbučio.
• Pervežimas į oro uostą. 
• Registracija į skrydį.
• Skrydis: Krokuva – Vilnius (~06:30-08:50).
• Atvykimas į Vilnių.

Į KELIONĖS KAINĄ ĮSKAIČIUOTA

Skrydis: Vilnius - Krokuva - Vilnius (WizzAir)
Rankinis bagažas (40x30x20 cm)
2 nakvynės 3* viešbutyje be pusryčių (dviviečiuose
kambariuose)

EKSKURSIJŲ IR PERVEŽIMO PAKETAS 69 €

Ekskursija pėsčiomis po Krokuvą ☑
Pervežimas: oro uostas – viešbutis – oro uostas ☑
Pusryčiai viešbutyje ☑

PAPILDOMAI GALITE ISIGYTI

Jei keliaujate vienas(-a), tuomet už vienvietį kambarį bus taikomas papildomas mokestis 90 €
Jei keliaujate trise, tuomet už trivietį kambarį bus taikomas papildomas mokestis asmeniui
(pagal užklausą, vietų kiekis ribotas)

25 €

Rankinis bagažas (PRIORITY) iki 10 kg (55x40x23 cm) Vilnius - Krokuva 50 €
Rankinis bagažas (PRIORITY) iki 10 kg (55x40x23 cm) Krokuva - Vilnius 50 €
Registruotas bagažas iki 10 kg (149x119x171 cm) Vilnius - Krokuva 75 €
Registruotas bagažas iki 10 kg (149x119x171 cm) Krokuva - Vilnius 75 €
Registruotas bagažas iki 20 kg (149x119x171 cm) Vilnius - Krokuva 95 €
Registruotas bagažas iki 20 kg (149x119x171 cm) Krokuva - Vilnius 95 €
Registruotas bagažas iki 26 kg (149x119x171 cm) Vilnius - Krokuva 100 €
Registruotas bagažas iki 26 kg (149x119x171 cm) Krokuva - Vilnius 100 €
Registruotas bagažas iki 32 kg (149x119x171 cm) Vilnius - Krokuva 120 €
Registruotas bagažas iki 32 kg (149x119x171 cm) Krokuva - Vilnius 120 €



PASTABOS:

Visos ekskursijos vedamos rusų kalba!
Kelionė organizuojama reisiniais skrydžiais, todėl dėl lėktuvo bilietų pabrangimo, organizatorius
gali atmesti rezervaciją arba pasiūlyti keliautojui priemoką. Keliautojui nesutikus su lėktuvo bilieto
priemoka pinigai grąžinami.
Lėktuvo bilietai yra iš karto perkami užsiregistravus keliautojui, todėl kelionės atšaukimas
NEGALIMAS. Įmokėti pinigai už kelionę nėra grąžinami.
Keliautojo vardo ir pavardės keitimas lėktuvo biliete kainuoja papildomai (~140 €/asm.).
Skrydžių laikai gali keistis.
„Ryanair“ ir „Wizz Air“ avialinijos nemokamai nesodina lėktuvo keleivių greta vienas kito. Ši
paslauga yra mokama, dėl šios paslaugos kainos teiraukitės vadybininko.
Kelionei reikalingas dokumentas (Pasas/Asmens tapatybės kortelė) turi galioti ne trumpiau nei 6
mėnesius po kelionės grįžimo.
Už ekskursijas, ekskursines išvykas ir kitas papildomas paslaugas turite atsiskaityti ne vėliau nei
30 dienų iki kelionės pradžios.
SVARBU! Autobusinėse kelionėse pervežimas autobusu/mikroautobusu iš Vilniaus iki Kauno
organizuojamas tik susirinkus daugiau nei 8 keliautojams, susirinkus mažesnei keliautojų grupei
Jums bus nupirkti tarpmiestinio autobuso bilietai ir iki pagrindinio autobuso (Kauno) vyksite
tarpmiestiniu autobusu.
Laisvo laiko  trukmė priklausys nuo to ar nėra nenumatytų situacijų, eismo spūsčių ir kitų
nukrypimų nuo grafiko.
Muziejuose, bažnyčiose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas keliautojų nelydi ir
ekskursijų neveda.
Visi įėjimo bilietai į mokamas lankytinas vietas nėra įskaičiuoti į kelionės kainą ir apmokami pačių
keliautojų.
Objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali keistis.
Ausinukai ekskursijų metu apmokami papildomai.
Kelionės vadovas gali keisti programos eigą.
Tikslią informaciją su išvykimo vieta ir laiku rasite mūsų svetainės skyriuje "Išvykimai" prieš 1-2
dienas iki kelionės pradžios.
Prieš užsisakydami kelionę, būtinai apsilankykite skyriuje SVARBI INFORMACIJA!
Jei esate ne Lietuvos Respublikos pilietis, dėl įvažiavimo reikalavimų į kitas šalis sąlygų susisiekite
su valstybės, į kurią ketinate vykti, kompetentingomis institucijomis (diplomatinė atstovybė,
konsulinė įstaiga ar migracijos tarnyba).
Keliautojas pats atsako už reikalavimų išpildymą įvažiuojant į jo pasirinktą šalį bei visų reikalingų
dokumentų turėjimą. Taip pat pats atsako už galiojančių įvažiavimo į kitą šalį saugumo
reikalavimų laikymąsi! Prašome būti dėmesingais ir nuolat sekti naujausią informaciją!
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